
 Zarządzenie Nr 344 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 25 listopada 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 38 645 538,53 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 35 383 304,38 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 262 234,15 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 37 848 097,06 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 643 838,41 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 204 258,65 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 344 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  25.11.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 

 

 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 344/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 25 listopada 2022 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 067 183,28 0,00 10 067 183,28 

 80101  Szkoły podstawowe 6 262 703,40 -11 584,46 6 251 118,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 212 024,00 7 000,00 219 024,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 511,00 28 500,00 637 011,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 74 000,00 -27 000,00 47 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 3 000,00 22 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 041 725,63 -23 084,46 3 018 641,17 

 80104  Przedszkola 1 205 043,05 7 000,00 1 212 043,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 34 564,00 -1 000,00 33 564,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 400,00 3 000,00 130 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16 700,00 200,00 16 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -200,00 22 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 479 241,00 5 000,00 484 241,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

558 860,18 4 584,46 563 444,64 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 017,91 2 695,29 23 713,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 855,44 4 473,30 67 328,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 842,51 211,07 5 053,58 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 143,81 -2 795,20 345 348,61 

Razem: 37 848 097,06 0,00 37 848 097,06 

 
w tym:    

bieżące 31 643 838,41 0,00 31 643 838,41 

majątkowe 6 204 258,65 0,00 6 204 258,65 

 
 


